
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

09.10.2023         № 928 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 20.02.2023 № 142 «Об утверждении Реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», а 
также в связи с уточнением данных, администрация Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области постановляет: 

1.Внести изменение в постановление администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2023 № 142 «Об 
утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с 
изменениями от 19.04.2023 № 340, 20.06.2023 № 572, 30.08.2023 № 806) 
следующего содержания: 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области изложить в 
новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления 
путём направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить 
настоящее постановления в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В. Федина). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

от 09.10.2023 № 928 
 

Утверждено 
постановлением администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

от 20.02.2023 № 142 
 

РЕЕСТР 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

№ 
п/п 

Местоположение 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов 
(площадок) 

Технические характеристики Собственник Источник 
образования Количеств

о 
контейнеро

в ТКО 

Количество 
контейнеров 

для 
раздельного 

ТКО 

Количеств
о 

контейнеро
в для КГМ 
(бункеров) 

Объем 
контейнеро

в 

Вид 
покрытия 

Вид 
ограждения 

Графически
е 

координаты 

Территория, закрепленная за Центральным административно-территориальным отделом 

1 р.п. Сосновское, 
ул. Северная д.1 

2   1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.810686          
43.159447 

Центральный 
АТО 

Северная - вся 
улица 

2 р.п. Сосновское, 
ул. Чкалова д.1 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.810686           
43.162608 

Центральный 
АТО 

Климова, 
Чкалова - все 
улицы 

3 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 27 

 

2   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.804231          
43.166195 

Центральный 
АТО 

Здание 
администрации
округа 
Здание совета 
депутатов 
округа 

4 р.п. Сосновское, 
ул. Горького д.1 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.810951           
43.166672 

Центральный 
АТО 

Горького – вся 
улица 



2 

5 р.п. Сосновское, 
ул. Зеленая д.2 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.810830           
43.168837 

Центральный 
АТО 

Зеленая, 
Луговая – все 

улицы 

6 р.п. Сосновское, 
ул. Профсоюзная 

д.4 
(площадка МКД) 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.813627          
43.174695 

Центральный 
АТО 

Профсоюзная 
от д.1 до д.20 

7 р.п. Сосновское, 
ул. Профсоюзная 

д.27 
(площадка МКД) 

5  1 1,1/8,0 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.812954           
43.174102 

Центральный 
АТО 

Профсоюзная –
от д.20 до д.27 

8 р.п. Сосновское, 
ул. Буденного д.1 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.809540           
43.174299 

Центральный 
АТО 

Буденного, 
Космонавтов - 

все улицы 

9 р.п. Сосновское, 
ул. Юбилейная д.1 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.809201           
43.186732 

Центральный 
АТО 

Юбилейная – 
вся улица 

10 р.п. Сосновское, 
ул. Лермонтова д.1 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.809189            
43.185530 

Центральный 
АТО 

Лермонтова – 
вся улица 

11 р.п. Сосновское, 
ул. 

Младенцева д. 2 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.809092            
43.183899 

Центральный 
АТО 

Младенцев – 
вся улица 

12 р.п. Сосновское, 
ул. Стрельникова 

д. 1 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.809092           
43.181088 

Центральный 
АТО 

Стрельникова – 
вся улица 

13 р.п. Сосновское, 
ул. Мира д. 1 

2   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.808162           
43.179372 

Центральный 
АТО 

Мира от д.1 до 
д.35, Школьная 

- – вся улица 

14 р.п. Сосновское, 
ул. Мира д. 52 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.808017            
43.188255 

Центральный 
АТО 

Мира от д.35 до 
д.60 

15 р.п. Сосновское, 
ул. Мира д. 72 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.807956            
43.192161 

Центральный 
АТО 

Мира от д.60 до 
д.87 

16 р.п. Сосновское, 
ул. Островского, 

д.6 

2   1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.807606            
43.178106 

Центральный 
АТО 

 

17 р.п. Сосновское, 1   1,1 Щебень Металлопроф 55.810668            Центральный Садовая- 



3 

ул. Калинина - 
Садовая 

ильный забор 43.147464 АТО Калинина - все 
улицы 

18 р.п. Сосновское, 
ул. 

Красноармейская 
д.81 

(площадка МКД) 

4   1,1 Металл Металлопроф
ильный забор 

55.804027            
43.170142 

Центральный 
АТО 

Ленина, 
д.29,31,33,35 
1 Мая д.11, 

Красноармейск
ая д.81 

19 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 60 
(площадка МКД) 

 

3   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.805539              
43.169161 

Центральный 
АТО 

Ленина д.60, 1 
Мая от д.1 до 

д.16, Матвеева 
от д.71 до д.93 

20 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 20 
(площадка МКД) 

3 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.804646          
43.159597 

Центральный 
АТО 

Ленина от д.2 
до д.20, 

Матвеева от 
д.1 до д.19 

21 р.п. Сосновское, 
ул. 

Красноармейская, 
д.18 

Площадка МКД) 

4 
 

 1 1,1/8,0 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.803184        
43.162030 

Центральный 
АТО 

Ленинад.11, 
д.13 

Красноармейск
ая от д.1 до 

д.40 

22 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 5 

(площадка МКД) 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.803593               
43.159076 

Центральный 
АТО 

Ленина д.3, д.5 

23 р.п. Сосновское, 
ул. Полевая д. 28 

2 
 

  1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.804114             
43.175709 

Центральный 
АТО 

Полевая от д.1 
до д.40 

24 р.п. Сосновское, 
ул. Кирова д. 23 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.803509              
43.183473 

Центральный 
АТО 

Кирова вся 
улица 

25 р.п. Сосновское, 
ул. Гагарина д. 20 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.800463              
43.179847 

Центральный 
АТО 

Гагарина от 2 
до д.26 

26 р.п. Сосновское, 
ул. Гагарина д. 36 

2 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.798392            
43.179432 

Центральный 
АТО 

Гагарина от 
д.26 до д.36, 
Баланова вся 

улица, Полевая 
от д.68 до д.86 

27 р.п. Сосновское, 1   1,1 Щебень Металлопроф 55.796058                Центральный Гагарина от 



4 

ул. Гагарина д. 52 ильный забор 43.180862 АТО д.36 до д.60 

28 р.п. Сосновское, 
ул. Овражная д. 2 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.804287                
43.179387 

Центральный 
АТО 

Овражная от 
д.1 до д.17, 

Гагарина от д.1 
по д.9, 

29 р.п. Сосновское, 
Озеро 

«Цимлянское» 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.801171                
43.186943 

Центральный 
АТО 

Жители р.п. 
Сосновское 

30 р.п. Сосновское, 
ул. Крупской д. 1 
(площадка МКД) 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.810936               
43.151398 

Центральный 
АТО 

Крупской д.1, 
д.3 

31 р.п. Сосновское, 
ул. Крупской д.2 
Площадка (МКД) 

2 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.812578                
43.153956 

Центральный 
АТО 

Крупской д.2, 
д.2В, д.2Б 

32 р.п. Сосновское, 
ул. Крупской д. 20 
(площадка МКД) 

4 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.810571                
43.154262 

Центральный 
АТО 

Крупской, д.20, 
д.22, д.12, д.14, 
д.16, д.10, д.4, 

д.6, д.8 

33 р.п. Сосновское, 
ул. Кооперативная, 

д. 7 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.808846                
43.157985 

МУП 
Бытсервис 

 

34 р.п. Сосновское, 
ул. Крупской д. 42 

1 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.807818               
43.156038 

Центральный 
АТО 

Крупской, от 
д.26 до д.50 

35 р.п. Сосновское, 
ул. Крупской д. 66 

1 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.805690                
43.156998 

Центральный 
АТО 

Крупской с д.50 
по д.68, 

Р. Люксембург 
– вся улица, 
Запрудная – 

вся улица 

36 р.п. Сосновское, 
ул. Совхозная д. 7 
(площадка МКД) 

4 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.788866               
43.143297 

Центральный 
АТО 

Совхозная с д.6 
по д.10 

37 р.п. Сосновское, 
ул. 30 лет Победы 

д. 44 

2 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.794242                 
43.158564 

Центральный 
АТО 

30 лет Победы 
с д.46 до д. 70, 



5 

38 р.п. Сосновское, 
ул. К.Макаровой д. 

17 

2 
 

  1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.793910                 
43.174059 

Центральный 
АТО 

Кл. Макаровой, 
Комарова, 
Шмидта, 

Нагорная – все 
улицы 

39 р.п. Сосновское, 
ул. Литвинова, д.6 

1   1,1 Грунт Ограждение 
отсутствует 

55.806287                  
43.153937 

Центральный 
АТО 

Литвинова – 
вся улица 

40 р.п. Сосновское, 
ул. 1 Мая д. 135 

1 
 

  1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.789851                  
43.180119 

Центральный 
АТО 

1 Мая от д.105 
до д. 147, 

Кирпичная с. 20 
по д.43 

41 р.п. Сосновское, 
ул. Весенняя, д. 21 

1 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.803611                 
43.155788 

Центральный 
АТО 

Весенняя – вся 
улица, 

Октябрьская с 
д.4 по д.10 

42 р.п. Сосновское, 
Кладбище №1 

«Центральное» 

1  1 1,1/8,0 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.804099                 
43.144354 

Центральный 
АТО 

Жители р.п. 
Сосновское  

43 р.п. Сосновское, 
Кладбище №2 

«Новское» 

1 
 

 1 1,1/8,0 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.791648                 
43.180583 

Центральный 
АТО 

Жители р.п. 
Сосновское  

44 р.п. Сосновское, 
пер. Школьный д.8 

2   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.807861                 
43.175084 

МОУ 
Сосновская 

СОШ №1 

 

45 р.п. Сосновское, 
ул. Нижегородская 

д.4 

2   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.812448                  
43.151955 

МОУ 
Сосновская 

СОШ№2 

 

46 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 96 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.806473                  
43.177171 

МДОУ д.с. 
«Тополек» 

 

47 р.п. Сосновское, 
ул. 

Красноармейская 
д.79 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.804210                  
43.168023 

МБОУ д.с. 
«Рябинушка» 

 

48 р.п. Сосновское, 
ул. Октябрьская д. 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.803201             
43.152745 

МБОУ д.с. 
«Колокольчик

 



6 

12 » 

49 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 23 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.804313              
43.164627 

ГОУ СПО 
«Сосновский 
агропромышл

енный 
техникум» 

 

50 р.п. Сосновское, 
ул. Октябрьская д. 

14А 

1   1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.804115               
43.151391 

МОУ ДО 
«ДЮСШ» 

 

51 р.п. Сосновское, 
ул. Крупской, д.8 

1 
 

  1,1 металл Металлопроф
ельное огр. 

55.809756              
43.153573 

Центральный 
АТО 

Ул. Крупская 
д.5-40 

МКД д.8 

52 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 54 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.805045                
43.165571 

Православны
й храм 

 

53 р.п. Сосновское, 
ул. Полевая д.8 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.805601                
43.175849 

Сосновский 
РЭС 

 

54 р.п. Сосновское, 
ул. Профсоюзная 

д.24 

3   1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.812443                  
43.176903 

ГБУЗ НО 
«Сосновская 

ЦРБ» 

 

55 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 17А 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.804134                 
43.163470 

Отдел 
полиции 

 

56 р.п. Сосновское, 
ул. Совхозная, 

д.20 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.787788                  
43.148106 

ООО «Круг» - 
автосервис 

 

57 р.п. Сосновское, 
ул. Совхозная 

2   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.793069                  
43.148869 

АЗС №231 
«Газпром» 

 

58 р.п. Сосновское, 
ул. Нижегородская 

д.22, д.24 

2   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.816629                   
43.145785 

АЗС № 113, 
№78 

 

59 р.п. Сосновское, 
ул. Дачная, д.34 

2   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный Забор 

55.818786                   
43.154743 

Очистные 
сооружения 

 

60 р.п. Сосновское, 
ул. Совхозная 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.794578                   
43.143825 

ООО 
«Сосновскдор

ремстрой» 

 

61 р.п. Сосновское, 3   1,1 Грунт Металлопроф 55.804522                   ООО  



7 

ул. Ленина д.38 ильный забор 43.162748 «Сладкая 
жизнь» 

62 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 30 

2   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.804389                
43.161374 

ООО 
«Агроторг» 

 

63 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д. 2А 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ильный забор 

55.803857                
43.157426 

ИП «Торгова»  

64 р.п. Сосновское, 
ул. 1 Мая 18 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.805561                
43.170387 

АО «Тандер»  

65 р.п. Сосновское, 
ул. Нижегородская 

29 

2 
 

  1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.815340               
43.146264 

Центральный 
АТО 

Нижегородская 
с д.1 по д.29, 

Калинина с д.60 
по д.64 

66 р.п. Сосновское, 
ул. Спортивная 69 

2 
 

 1 1,1/8,0 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.796015              
43.151706 

Центральный 
АТО 

Спортивная с 
д.19 по д.69, 

Западная с.19 
по д.50 

67 р.п. Сосновское, 
ул. Западная, д.2 

2   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.797824                
43.148683 

Центральный 
АТО 

Западная с д.1 
по д.20, 

Спартивная с 
д.1 по д.17 

68 р.п. Сосновское, 
ул. А. Грехова, д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.809496                
43.192677 

Центральный 
АТО 

А. Грехова – 
вся улица 

 

69 р.п. Сосновское, 
ул. Кооперативная 

д.48 

4  1 1,1/8,0 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.812158                
43.155128 

Центральный 
АТО 

Есенина, 
дачная 

Сосновая - все 
улицы 

70 р.п. Сосновское, 
ул. Калинина, д.19 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.808995                
43.149821 

Центральный 
АТО 

Калинина вся 
улица 

71 р.п. Сосновское, 
ул. Октябрьская, 

д.14 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.803987                
43.153399 

Дворец 
Правосудия 

 

72 р.п. Сосновское, 
ул. В. 

Ширыбанова, д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.809724                
43.194303 

Центральный 
АТО 

В.Ширыбанова- 
вся улица 



8 

73 р.п. Сосновское, 
ул. Матвеева, д.29 

4 
 

  1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.805303               
43.161367 

Центральный 
АТО 

Матвеева с д.1 
по д.29, 

Почтовый 
переулок - вся 

улица 

74 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина, д.17 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.803942                 
43.162598 

ООО «Круг»  

75 р.п. Сосновское, 
ул. Крупская д.70 

2   0,66 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.804 823               
43.157703 

ООО 
«Агроторг» 

 

76 р.п. Сосновское, 
ул. Полевая, д.47 

2 
 

 1 1,1/8,0 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.799396             
43.177074 

Центральный 
АТО 

Полевая от 
д.44 до д.66 

1 Мая с д.29 по 
д.63 

77 р.п. Сосновское, 
ул. Кирпичная, д.1 

2 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.793963                
43.176286 

Центральный 
АТО 

Кирпичная с д.1 
по д.20 

78 р.п. Сосновское, 
ул. Молодежная, 

д.15 

2 
 

  1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.792814                 
43.170508 

Центральный 
АТО 

Молодежная 
вся улица, 
Новая вся 

улица 

79 р.п. Сосновское, 
ул. Совхозная 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.791053                  
43.149598 

Автодеталь-Н  

80 р.п. Сосновское, 
ул. Совхозная, д.1 

19   1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.790074                  
43.146980 

ОА «САПТ»  

81 р.п. Сосновское, 
ул. Фабричная, д.1 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.802584                
43.171661 

Центральный 
АТО 

Фабричная вся 
улица 

82 р.п. Сосновское, 
ул. Фрунзе, д.89 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.807852                 
43.171555 

Центральный 
АТО 

Фрунзе с д. 55 
по д.95 

83 р.п. Сосновское, 
ул. Матвеева, д.51 

3  1 1,1 / 8,0 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.805222                 
43.164615 

Центральный 
АТО 

Матвеева с 
д.31 по 71 

Новый Быт вся 
улица 

84 р.п. Сосновское, 
ул. Больничная, д. 

22 

2  1 1,1/8,0 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.798990                 
43.165131 

Центральный 
АТО 

Больничная вся 
улица Пушкина 

с д.2 по д.20 

85 р.п. Сосновское, 1   1,1 Грунт Металлопроф 55.796995                 Центральный Пушкина с д.22 



9 

ул. Пушкина, д.36 ильный забор 43.169487 АТО до д.60 

86 р.п. Сосновское, 
ул. Рабочая, д.24 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.801301                 
43.157266 

Центральный 
АТО 

Рабочая вся 
улица 

87 р.п. Сосновское, 
Пер. Школьный, 

д.7 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.796467                 
43.177173 

Центральный 
АТО 

Пер. Школьный 
вся улица, 

Полевая с д.2 
по д.8 

88 р.п. Сосновское, 
ул. 1 Мая, д.122 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.796317                
43.177128 

Центральный 
АТО 

1 Мая с д.112 
по д.138 

89 р.п. Сосновское, 
ул. Советская, д.1 

 
1 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.814637                  
43.179341 

Центральный 
АТО 

Советская вся 
улица 

90 р.п. Сосновское, 
ул. Медицинская, 

д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.816648                 
43.171449 

Центральный 
АТО 

Медицинская 
вся улица 

91 р.п. Сосновское, 
ул. Возрождение 

д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.814497                 
43.181480 

Центральный 
АТО 

Солнечная - 
Возрождения 

все улицы 

92 р.п. Сосновское, 
ул. Родниковая д.1 

1 
 

  1,1 грунт Металлопроф
ильный забор 

55.820072                 
43.184247 

Центральный 
АТО 

Родниковая – 
Снежная – 

алых роз все 
улицы 

93 р.п. Сосновское, 
ул. Студеная, д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55806710                  
43.183592 

Центральный 
АТО 

Студеная вся 
улица 

94 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина, д.126 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.807074                 
43.183399 

Центральный 
АТО 

Ленина с д.104 
по д.140 

95 р.п. Сосновское, 
ул. 

Краснофлотская, 
д.25 

2   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.803159             
43.193078 

Центральный 
АТО 

Краснофлотска
я сд.1 по д.57 

96 р.п. Сосновское, 
ул. Ворошилова, 

д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.800108               
43.195396 

Центральный 
АТО 

Ворошилова 
вся улица 

Озерная вся 
улица 

97 р.п. Сосновское, 
ул. Восточная, д.24 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.800108               
43.195396 

Центральный 
АТО 

Восточная вся 
улица 



10 

98 р.п. Сосновское, 
ул. Дружбы, д.18 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.801364 
43.193712 

Центральный 
АТО 

Дружбы вся 
улица 

Маяковского 
вся улица 

99 р.п. Сосновское, 
ул. Островского, 

д.6 

2   1,1 Бетон Металлопроф
ильный забор 

55.801000               
43.149569 

Центральный 
АТО 

Островского 
вся улица 

100 р.п. Сосновское, 
ул. 1 Мая, д. 46 

2 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.803530 
43.172348 

Центральный 
АТО 

1 Мая 
Комсомольская 

101 р.п. Сосновское, 
ул. Больничная д.1 

2   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.801496            
43.164889 

Центральный 
АТО 

ул. Больничная 
д.1 - 32 

102 р.п. Сосновское, 
ул. Нижегородская 

д.12 

2 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.813803            
43.149117 

Центральный 
АТО 

Заводская – 
Сосновая все 

улицы 

103 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина д.146 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.806508 
43.187125 

Центральный 
АТО 

ул. Ленина 
д.136 – 170 

104 р.п. Сосновское, 
ул. Октябрьская 

д.32 

1 
 

  1,1 Асфальт Металлопроф
ильный забор 

55.805462            
43.151724 

Центральный 
АТО 

Октябрьская 
вся улица 

105 р.п. Сосновское, 
ул. Лесная поляна 

д.2 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.792878            
43.165533 

Центральный 
АТО 

Лесная поляна 
вся улица 

106 р.п. Сосновское, 
ул. Дачная д.9 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.813590             
43.156866 

Центральный 
АТО 

Дачная вся 
улица 

107 р.п. Сосновское, 
ул. Пилесево д.29 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.793998             
43.152304 

Центральный 
АТО 

Пилесево вся 
улица 

108 р.п. Сосновское, 
ул. Крупская д. 155 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55. 799557 
43. 155237 

Центральный 
АТО 

Ул. Крупской 
д.131-179, 

Рабочая д.20-
41 

109 р.п. Сосновское, 
ул. Совхозная д.14 

4   1,1 Асфальт Металлопроф
. ограждение 

55.791997 
43.149892 

ООО 
«Сосновский 

каравай» 

 

110 р.п. Сосновское, 
ул. Белинского, д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ильный забор 

55.803191 
43.195446 

Центральный 
АТО 

Белинского вся 
улица 



11 

111 р.п. Сосновское, 
ул. Ленина, д. 27 

1   1,1 Асфальт Металлопроф
. ограждение 

55.805748 
43.170635 

Мялкин А.В. 
(м-н «Чижик») 

 

Итого по ЦАТО: КП – 111 шт., из них: муниципальных – 83 шт., ведомственных – 28 шт.  
Контейнеров – 192 шт. 
Для КГМ (бункеров) – 9 шт. 

Территория, закрепленная за Северным административно-территориальным отделом 

1 Сосновский округ, 
с. Созоново, ул. 

Калинина вблизи 
д. № 49 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.790732      
43.259235 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Калинина д. 

1- д.50. 

2 Сосновский округ, 
с. Созоново, ул. 

Калинина вблизи 
д. № 81а 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.788892      
43.262950 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Калинина от 

д.50до д.80 

3 Сосновский округ, 
с. Созоново, ул. 

Калинина вблизи 
д. № 124 а 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.787160      
43.266183 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Калинина от 

д.80до д.130 

4 Сосновский округ, 
с. Созоново, ул. 

Калинина вблизи 
д. № 160 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.784110       
43.270021 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Калинина от 
д.130до д.180 

5 Сосновский округ, 
с. Созоново, 
проезд улиц 

Калинина - Лесная 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.782809        
43.274521 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Лесная от 

д.1до д.17 

6 Сосновский округ, 
с. Созоново, ул. 

Молодежная 
вблизи д. № 4 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.784612         
43.265264 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Молодежная от 
д.1до д.8 

7 Сосновский округ, 
с. Созоново ул. 
Калинина д.7 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.793062        
43.254406 

Северный 
АТО 

Калинина д. 1- 
45 

8 Сосновский округ, 
с. Сурулово ул. 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

55.811609        
43.243507 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 



12 

Дзержинского 
вблизи д.35 

ограждение Дзержинского 
от д.25до д.41 
ул. Фрунзе от 

д.29 по 17 

9 Сосновский округ, 
с. Сурулово ул. 

Новая вблизи д.9 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.809921      
43.236708 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Новая от 
д.1а до д.11 

10 Сосновский округ, 
с. Сурулово ул. 

Новая между д.13 
и д.14 

(площадка МКД) 

3   1,1 Грунт Металлическо
е ограждение 

55.809277       
43.237037 

Северный 
АТО 

Многоквартирн
ые Жилые 
дома по ул. 
Новая д.13, 

д.14, 

11 Сосновский округ, 
с. Сурулово ул. 
Зеленая вблизи 

д.2 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.808111     
43.236716 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая от 

д.1а до д.11 

12 Сосновский округ, 
с. Сурулово на 
перекрестке ул. 

Новая и ул. Фрунзе 
(площадка МКД) 

1   1,1 Грунт Металлическо
е ограждение 

55.810757     
43.237273 

Северный 
АТО 

Жилые дома 
ул. Новая д.12 

(8 кв.) 
ул. Фрунзе от 

д.1до 15 

13 Сосновский округ, 
с. Сурулово ул. 
Садовая вблизи 

д.6 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.808279    
43.234684 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Садовая от 

д.1по д.6 

14 Сосновский округ, 
с. Сурулово ул. 
Зеленая вблизи 

д.14 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.807180     
43.340242 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Зеленая от 

д.11до д.24, ул. 
Зеленая от 
д.1по д.20 

15 Сосновский округ, 
д. Макасово ул. 
Гагарина вблизи 

д.2 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.802770     
43.196775 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Гагарина от 

д.1 до д.20 

16 Сосновский округ, 3   1,1 Грунт Металлопроф 55.802148      Северный Жилые дома по 



13 

д. Макасово ул. 
Гагарина вблизи 

д.35 

. ограждение 43.199596 АТО ул. Гагарина от 
д.20 до д.60 

17 Сосновский округ, 
д. Макасово ул. 

Восточная вблизи 
д.2 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.811858      
43.274856 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная 
от д. 2до д.36 

18 Сосновский округ, 
д. Макасово ул. 

Восточная 50 м. на 
восток от д.36 по 

ул. Восточной 

3   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.798631      
43.198738 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная 

от д. 29 до д.60 

19 Сосновский округ, 
д. Сергейцево на 
въезде в деревню 

2   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.842563      
43.179136 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Ворошилова от 
д. 1 до д.105 

20 Сосновский округ, 
д. Сергейцево 

сельское 
кладбище 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.814155       
43.273588 

Северный 
АТО 

Территория 
сельского 
кладбища 

21 Сосновский округ, 
с. Глядково ул. 
Ворошилова 
вблизи д.12 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.845576      
43.180864 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Ворошилова от 
д. 1 до д.51, ул. 
Младенцева от 

д.1 до д.10 

22 Сосновский округ, 
с. Глядково 

сельское 
кладбище 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.839556        
43.172496 

Северный 
АТО 

Территория 
сельского 
кладбища 

23 д. Батманово на 
въезде в деревню 

2   1,1 Шебенка Планируется 
металл 

ограждение 

55.767411      
43.217647 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Северная от 
д. 1 до д.25, ул. 
Чапаева от д.1 

до д.4 



14 

24 Сосновский округ, 
д. Волчиха ул. 

Пушкина вблизи 
д.1 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.760118      
43.212395 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Пушкина от 

д. 1 до д.22 

25 Сосновский округ, 
д. Волчиха ул. 

Андропова вблизи 
д20а 

1   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.809071     
43.234984 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Пушкина от 

д. 22 до д.56 
ул. Андропова 

от 1 до 23 

26 Сосновский округ, 
д. Волчиха ул. 
Лермонтова 
вблизи д. 24 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.161667      
43.213339 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Лермонтова 
от д. 1 до д.23 

ул. Калинина от 
1 до 27 

27 Сосновский округ, 
с. Виткулово ул. 
Ленина вблизи 

д.55 

3   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.799062      
43.195002 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Ленина от 
д.55 до д.112 

28 Сосновский округ, 
с. Виткулово ул. 
Белова вблизи 

д.48 

3   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.758184     
43.212274 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Белова от 
д.40 до д.20 

29 Сосновский округ, 
с. Виткулово ул. 
Калинина вблизи 

д.15 

3   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.804060      
43.207209 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Калинина от 

1 до 24 ул. 
Ленина от д.30 

до д.1 

30 Сосновский округ, 
с. Виткулово 

сельское 
кладбище 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.802642       
43.209769 

Северный 
АТО 

Территория 
сельского 
кладбища 

31 Сосновский округ, 
д. Лачиново ул. 

Нагорная вблизи 
д.12 

1   1,1 Грунт Планируется 
металл 

ограждение 

55.798880      
43.209102 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Нагорная 

с.д1 по 



15 

32 Сосновский округ, 
д. Макасово ул. 
Гагарина д.16 б 

1   1,1 Бетонные плиты Металлическо
е 

55.798899      
43.200066 

 Детский сад 
«Зернышко» 

33 Сосновский округ, 
с. Виткулово ул. 

Попкова д.12 

1   1,1 Бетонное 
покрытие 

Металлическо
е  

55.800962      
43.203306 

 Виткуловская 
СОШ 

34 Сосновский округ, 
с. Сурулово ул. 

Садовая д.7 

1   1,1 Бетонное 
покрытие 

Металлическо
е  

55.809210      
43.234355 

 ГУ СРЦН 
Сосновского 

района 

35 Сосновский округ, 
д. Волчиха ул. 
Калинина д. 28 

1   0,012  Отсутствует 55.764317 
43. 210732 

 ГБПОУ 
«Сосновский 

агропромышле
нный техникум 

36 Сосновский округ, 
с. Давыдково, ул. 
Мира в районе д. 

№ 9 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.887540       
43.221570 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира с. 

Давыдково д. 1-
д.16 

37 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Воронина в районе 
д. № 23 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.889265       
43.221119 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Воронина д. 

1-д.38, ул. 
Центральная с 
д. № 2 – д. 8, 

ФАП, 
администрация, 
почта, аптека, 

СДК, 
библиотека 

38 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Воронина в районе 
д. № 39 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.888608       
43.225228 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Воронина 
д.39-д.46, ул. 

Восточная с д.8 
– д.20 

39 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Совхозная в 

1  1 1,1/8,0 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.885603       
43.225198 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Совхозная 
д.1-д. 12, ул. 



16 

районе д.№ 1 Восточная с 
д.1-д.7 

40 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Школьная в районе 
д.№ 11 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.891580        
43.221606 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Школьная д.1-
д.24, 

41 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Школьная в районе 
д.№ 41 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.892261       
43.213986 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Школьная с  

д.25-д. 58 

42 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Школьная в районе 
д.№ 13 – 

(ведомственная 
площадка) 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.890672       
43.225833 

Филиал МБОУ 
Сосновская 

СШ №2 
«Давыдковска

я ОШ» 

Школа 

43 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Восточная в 
районе д.№ 8 – 
(ведомственная 

площадка) 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.892714       
43.220812 

МБДОУ 
детский сад 

«Колокольчик
» 

Дет.сад 
«Колокольчик» 

44 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 
Молодежная в 

районе гаража № 
72 – 

(муниципальная 
площадка МКД) 

7   1,1 Грунт Отсутствует 55.890395       
43.213091 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Молодежная 
д.2, д.10, д.12-

д.15, ул. 
Зеленая д.1-

д.7, ул. Луговая 
д.1-д.16 

45 Сосновский округ, 
с. Давыдково, ул. 
Луговая в районе 

д. № 11 

2 
 

  1,1 Грунт Отсутствует 55.892261      
43.213986 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая 

С. Давыдково 
д. 1- д.7, ул. 



17 

Луговая д.1 – 
д.16 

46 Сосновский округ, 
с. Давыдково, ул. 
Шарова в районе 

д. 9 
 

2 
 

  1,1 Грунт Отсутствует 55.891718      
43.214038 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Шарова с. 

Давыдково д. 1 
– д.35 

47 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Восточная д.2 

1   1,1 Грунт Металлопроф 
ограждение 

55.886147       
43.225103 

Северный 
АТО 

Восточная вся 
улица 

48 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 

Школьная д.6 

1   1,1 Грунт Металлопроф
ограждение 

55.891731        
43.219165 

Северный 
АТО 

Переулок 
Северный 

 

49 Сосновский округ, 
с. Давыдково ул. 
Шарова сельское 

кладбище 

1 
 

  1,1 Грунт Отсутствует 55.883915        
43.219646 

Северный 
АТО 

Территория 
сельского 
кладбища 

50 Сосновский округ, 
д. Муханово ул. 40 

лет Победы в 
районе д. № 37 

 

1 
 

  1,1 Грунт Отсутствует 55.886318      
43.213986 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

40 лет Победы 
с д. № 37 – д. 

90 

51 Сосновский округ, 
д. Муханово ул. 40 

лет Победы в 
районе д. № 10 

 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.900357 
43.241278 

Северный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

40 лет Победы 
с д. № 1 – д. 37 

52 Сосновский округ, 
д. Муханово ул. 40 

лет Победы 
сельское 
кладбище 

1 
 

  1,1 Грунт Отсутствует 55.900862         
43.247487 

Северный 
АТО 

Территория 
сельского 
кладбища 

53 Сосновский округ, 
д. Никулино ул. 
Солнечная д.1 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.075394      
43.264925 

Северный 
АТО 

Жилые дома  
по ул. 

Солнечная с д. 



18 

№ 1 – д. № 28 

Итого по САТО: КП – 53 шт., из них: муниципальных – 47 шт., ведомственных – 6 шт.  
Контейнеров – 90 шт. 
Для КГМ (бункеров) – 1 шт. 

Территория, закрепленная за Западным административно-территориальным отделом 

1 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 30 
метров на юго-

восток от дома № 
5по ул. 

Молодежная 
(площадка МКД) 

9  1 1,1/8,0 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.799196  
43.042764 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Молодежная 
МКД д.1-д.5; 

д.11-д.16, 
 

2 Сосновский округ, 
с Елизарово, 30 

метров на восток 
от дома №1 по ул. 

Новая 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.794267  
43.039158 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Новая д.1-

д.11, ул. 
Березовая д.1-

д.6 

3 Сосновский округ, 
с. Елизарово,50 

метров на восток 
от дома №10 по 

ул. Новая 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.798015  
43.036750 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Новая д.11-

д.20 

4 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 40 м 
на север от дома 

№ 37 по ул. 
Школьная. 

4 
 

  1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.802653  
43.043753 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьная 

д.1-д.46 

5 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 30 м. 
на север от дома 

№ 1 по ул. 
Парковая 

4 
 

  1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.802634  
43.038914 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Парковаяд. 

1-д.8, 
ул. Полевая 

д.1-28 

6 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 10 
метров на юг от 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.801526  
43.032166 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Луговаяд.1-

д.12 



19 

дома №12 по ул. 
Луговой 

7 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 70 
метров на юг от 

дома № 42 по ул. 
Советская 

4   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.803585  
43.029036 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 
д. 28-38; д.40-

д.76; 

8 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 70 
метров на юг от 
дома №78 по ул. 

Советская 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.802575  
43.033170 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 

9 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 70 
метров на юг от 
дома №79 по ул. 

Советская 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.802937  
43.035824 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 

10 Сосновский округ, 
с. Елизарово, ул. 
Школьная, д.43 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.801470  
43.036997 

ГБУЗ НО 
«Сосновская 

ЦРБ» 
Елизаровская 

участковая 
больница 

ГБУЗ НО 
«Сосновская 

ЦРБ» 
Елизаровская 

участковая 
больница 

11 Сосновский округ, 
с. Елизарово, ул. 

Парковая, д12 

1   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.801722  
43.042117 

МБОУ 
детский сад 
«Родничок» 

МБОУ детский 
сад «Родничок» 

12 Сосновский округ, 
с. Елизарово, ул. 
Школьная, д.42 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.802018  
43.042187 

с. Елизарово, 
МБОУ 

«Елизаровска
я СШ» 

с. Елизарово, 
МБОУ 

«Елизаровская 
СШ» 

13 Сосновский округ, 
д. Большие Гривы, 

30 метров на 
восток от дома № 
13 по ул. Зеленая 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.792783  
43.034241 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая 

д.1-д.49 



20 

14 Сосновский округ, 
д. Большие Гривы, 

30 метров на 
восток от дома № 
4 по ул. Озерная 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.793201  
43.035625 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Озерной д.1-
д.8; ул. 

Спортивнаяд.1 
– д.24. 

15 Сосновский округ, 
д. Малахово, 30 
метров на юг от 
дома №8 по ул. 

Совхозная 
(площадка МКД) 

4   1,1 Грунт Отсутствует 55.765026  
43.013682 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Совхозная 
МКД д.2, д.4, 
д.8,д.10.д.14. 

16 Сосновский округ, 
д. Малахово, ул. 
Лесная, напротив 

д.18 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.762133   
43.001667 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Лесная д. 1-

д.25 

17 Сосновский округ, 
д. Малахово, ул. 

Дорожная, 
напротив д.16 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.763736   
43.000991 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Дорожная д. 

1-д.32 

18 Сосновский округ, 
д. Малахово, ул. 

Школьная 30 
метров на север от 

д.6 

4   1,1 Щебень Металлопроф
. ограждение 

55.762696   
43.014295 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьная, 
ул. Нагорная 

19 Сосновский округ, 
д. Богданово, ул. 

Молодежная, 
напротив д. 8 

3   1,1 Щебень Отсутствует 55.820818  
42.975094 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Молодежная 
д.1-д.5; ул. 

Заводская д.7-
д.48; ул. 

Овражная д.1-
д.13 

20 Сосновский округ, 
с. Настино, ул. 

1   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.773832   
43.022611 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 



21 

Центральная, 30 
метров на юг от 

д.25 

Центральная 
д.1-д.57, ул. 

Нагорная д.1-
д.10 

21 Сосновский округ, 
д. Шепелево, ул. 
Центральная, 30 
метров на восток 

от д.1 

1   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.753470   
43.036350 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Шепелевская 
д.1-д.17 

 

22 Сосновский округ, 
д. Клещариха, ул. 
Центральная, 30 
метров на восток 

от дома №1 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.751735   
43.051163 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Овражная, 

ул. 
Центральная 

д.1-д.16 

23 Сосновский округ, 
д. Клещариха, ул. 
Центральная, 25 

метров на северо-
восток от дома 31 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.751703   
43.064433 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Центральная 
д.17- д.41 

 

24 Сосновский округ, 
д. Кайдалово, ул. 
Кайдаловская, 25 
метров на восток 

от д.84 

3 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.744324   
43.027482 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Кайдаловская 
д.1- д.84 

25 Сосновский округ, 
д. Малые Гривы, 
ул. Полевая, 50 

метров на восток 
от д.35 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.744278   
43.028092 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Полевая 
д.1- д.48, ул. 
Луговая д.1-

д.11 

26 Сосновский округ, 
с. Золино, ул. 
Полевая, д.20 

(напротив 
магазина) 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.825652   
42.995153 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Полевая, по 
ул. Заводская, 

по ул. 
Кузнечная. 

27 Сосновский округ,   1 8,0 Грунт Металлопроф 55.798678   Западный Территория 



22 

с. Елизарово 
сельское 
кладбище 

. ограждение 43.035832 АТО кладбища 

28 Сосновский округ, 
с. Елизарово, 50 м. 
на восток от д. № 
10 по ул. Новая 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.76609   
43.01622 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Новой 

29 Сосновский округ, 
д. Клищариха 50 м. 

на восток от д. 2 
ул. Овражная 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55. 749767  
43. 058327 

Западный 
АТО 

Сельское 
кладбище 

30 Сосновский округ, 
д. Настино 50 м. на 
север от д. 56 ул. 

Центральная 
(сельское 
кладбище) 

1  1 1,1/8,0 Грунт Отсутствует 55. 779451   
43. 018283 

Западный 
АТО 

Сельское 
кладбище 

31 Сосновский округ, 
д. Золино 200 м. 

на северо-запад от 
д. 2 ул. Заводская 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55. 826347   
42. 990280 

Западный 
АТО 

Сельское 
кладбище 

32 Сосновский округ, 
д. Кайдалово 

100м. на восток от 
д. 1 ул. 

Кайдаловская 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55. 744662   
43. 020984 

Западный 
АТО 

Сельское 
кладбище 

33 Сосновский округ, 
с. Панино, ул. 
Молодежная в 

районе д. № 23. 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.758998        
42.926107 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Молодежная 
С. Панино д. 

10- д.24, 

34 Сосновский округ, 
с. Панино, ул. 
Молодежная в 
районе д. № 4. 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.760008         
42.923615 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Молодежная с. 
Панино д. 1- 7 



23 

35 Сосновский округ, 
с. Панино, ул. Н. 

Сусловой в районе 
д. № 76 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.749033          
42.929766 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Н. Сусловой 
с. Панино д. 70-

д.107, ул. 
Заводская д.1-

8. 

36 Сосновский округ, 
с. Панино ул. 
Н.Сусловой в 

районе д. № 28 

3   1,1 Грунт Отсутствует 55.754731           
42.922100 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Н. Сусловой 
д. 1-д.40, ул .Н. 

Сусловой 
д.116-135. ул. 

Советская  
д.62-81. 

37 Сосновский округ, 
с. Панино ул. 
Заводская в 

районе д. № 25 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.751615           
42.927227 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Заводская 
д.15-д.29, ул. 
Н.Сусловой 

д.47-67, д.113 

38 Сосновский округ, 
с. Панино ул. 
Советская в 

районе д.№ 41 

2   1,1 Грунт Отсутствует 55.755229           
42.926419 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 

д.2-61. 

39 Сосновский округ, 
д. Рагозино, ул. 

Шуваловой в 
районе д. № 15 

2 
 

  1,1 Грунт Отсутствует 55.733351           
42.940856 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Шуваловой 

д. 2-29. 

40 Сосновский округ, 
д. Рагозино ул. 
Шуваловой в 
районе д.40 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.737007           
42.942637 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Шуваловой 

д.30-51 

41 Сосновский округ, 
д. Рагозино, ул. 

Шуваловой в 
районе д. № 70 

2   1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.726655          
42.944310 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Шуваловой 

д. 56-70, ул. 
Заречная д.1-

30 



24 

42 Сосновский округ, 
д. Филюково, ул. 

Плохова в районе 
д. № 25 

5   1,1 Грунт Отсутствует 55.740271          
42.968177 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Плохова 

д.3-
д.44ул.Садовая 

д.1-37, ул. 
Зеленая д.1-46 

43 Сосновский округ, 
д. Филюково, ул. 

Плохова в районе 
д.№ 44а 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.740964           
42.966117 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Плохова д. 

46-47, 

44 Сосновский округ, 
д. Меледино 

ул. Мелединская в 
районе д.45 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.775214           
42.919956 

Западный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Мелединская 
С д.2 - 56 

45 Сосновский округ, 
с. Панино 100м. на 
восток от д. 91 ул. 

Сусловой 
сельское 
кладбище 

1  1 1,1/8,0 Грунт Отсутствует 55. 748539          
42. 932886 

Западный 
АТО 

Сельское 
кладбище с. 

Панино 

46 Сосновский округ, 
д. Филюково 500 м. 
на запад от д. 46/1 

ул. Плохова 
сельское 
кладбище 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.742917          
42. 961381 

Западный 
АТО 

Сельское 
кладбище д. 
Филюково 

Итого по ЗАТО: КП – 46 шт., из них: муниципальных – 42 шт., ведомственных – 3 шт.  
Контейнеров – 94 шт. 
Для КГМ (бункеров) – 4 шт. 

Территория, закрепленная за Восточным административно-территориальным отделом 

1 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 
районе д. № 19. 

2   1,1 Щебень Деревянное 55.781231       
43.472707 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 
четные с д. 2- 

д.30, нечетные 
с д. 1- д.33. 



25 

2 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 
районе д. № 57. 

1   1,1 Щебень Деревянное 55.783812      
43.483032 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 
четные с д. 32- 
д.68, нечетные 

с д. 35- д.69. 

3 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 
районе д. № 79. 

1   1,1 Щебень Деревянное 55.781645      
43.474722 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 
четные с д. 70- 

д.102, 
нечетные с д. 

73- д.119. 

4 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 

районе д. № 149. 

1   1,1 Щебень Металлопроф
ограждение 

55.783954      
43.482915 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 

четные с д. 
104- д.140, 

нечетные с д. 
121- д.157. 

5 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 

районе д. № 154 

2 
 

  1,1 Щебень Деревянное 55.783812      
43.483032 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 

четные с д. 
142- д.166, 

нечетные с д. 
159- д.183. 

6 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 

районе д. № 201 

2   1,1 Щебень Деревянное 55.786683       
43.494297 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 

четные с д. 
168- д.196а, 

нечетные с д. 
185- д.231. 

7 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 

районе д. № 255 

1   1,1 Щебень Деревянное 55.788954       
43.500651 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 

четные с д. 
198- д.242 

нечетные с д. 
233- д.275б. 



26 

8 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Центральная в 

районе д. № 291 

2   1,1 Щебень Деревянное 55.789979       
43.500490 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Центральная 

четные с д. 
242- д.248 

нечетные с д. 
277- д.291в. 

9 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Молодежная в 

районе д. № 133 

2   1,1 Щебень Деревянное 55.784658        
43.471094 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
четные с д. 94- 
д.126 нечетные 
с д. 107- д.143. 

10 Сосновский округ, 
с. Селитьба, у. 
Молодежная в 

районе д. № 79А 

2   1,1 Щебень Металлопроф
ограждение 

55.786870        
43.482080 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
четные с д. 92- 
д.62 нечетные с 

д. 105- д.73. 

11 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Молодежная в 
районе д. № 69 

2   1,1 Щебень Металлопроф
ограждение 

55.788095        
43.486572 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
четные с д. 62- 
д.50 нечетные с 

д. 71- д.57. 

12 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Молодежная в 
районе д. № 21 

1   1,1 Щебень Деревянное 55.789011        
43.490409 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
четные с д. 48- 
д.26 нечетные с 

д. 55- д.33. 

13 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Молодежная в 
районе д. № 37 

1   1,1 Щебень Деревянное 55.783342       
43.498600 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
четные с д. 24- 
д.2 нечетные с 

д. 31- д.1. 

14 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул . 

Машиностроитель
ная в районе д. № 

2 
 

  1,1 Щебень Деревянное 55.781486      
43.491448 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Машиностро
ительная с д. 1- 

д.16 



27 

13 

15 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 

Семи Коммунаров 
в районе д. № 4 

2   1,1 Щебень Деревянное 55.777118       
43.499029 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Семи 

Коммунаров 
четные с д. 2- 

д.2 2 нечетные 
с д. 1- д.49. 

16 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 

Семи Коммунаров 
в районе д. № 71 

2   1,1 Щебень Деревянное 55.778940       
43.480973 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Семи 

Коммунаров 
четные с д. 24- 
д.54 нечетные с 

д. 51- д.75. 

17 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 
Лесохимовская в 
районе д. № 19 

2   1,1 Щебень Металлопроф
ограждение 

55.786044        
43.473282 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Лесохимовск

ая д. 1-19 
 

18 Сосновский округ, 
с. Селитьба, пер. 

Северный в 
районе д.№ 4 

2   1,1 Щебень Металлопроф
ограждение 

55.787107        
43.487348 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
пер. Северный 

д. 1- д. 12. 

19 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 

Центральная. д.№ 
185г. Территория 

детского сада 
«Солнышко» 

 
1 

  1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.787943        
43.486554 

МБДОУ 
детский сад 
«Солнышко 

Детский сад 
«Солнышко» 

 

20 Сосновский округ, 
с. Селитьба, ул. 

Центральная. д.№ 
185в. Территория 

школы 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.786675        
43.486845 

МБОУ 
Селитьбенска

я СШ 
 

Селитьбенская 
СОШ 

 

21 
 

Сосновский 
округ,с. Селитьба 

200 м. на юго-

1  1 1,1/8,0 Грунт Отсутствует 55.779075       
43.481205 

Восточный 
АТО 

Сельское 
кладбище 



28 

запад от ул. 
Лесохимовская 

сельское 
кладбище 

22 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Совхозная в 
районе д. № 2. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.869376     
43.377685 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.  Совхозная 

д. №1-№3, 
 

23 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Совхозная в 
районе д. № 5. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.870311     
43.379466 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Совхозная 

с. №4-№8 

24 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Школьная в районе 
д. № 2. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.876699     
43.385226 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьной д. 

№ 1-№ 4 

25 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Школьная в районе 
д. № 9. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.878571      
43.387866 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьной д. 

№ 5- д. № 10 

26 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Школьная в районе 
д. № 11. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.875641      
43.382931 

МБОУ 
Яковская ОШ 

Здание школы 
ул. Школьная 

д.11 

27 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 
Молодежная в 

районе д. № 14. 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.876315      
43.387637 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
д.№1-д.№ 7; д. 
№ 13 – д. № 17 

28 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 
Молодежная в 

районе д. № 11. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.877983      
43.389095 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
д.№ 8-д.№ 12 

29 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 
Молодежная в 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.874699       
43.384831 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 

д.№ 19-д.- № 



29 

районе д. № 19-20. 
(площадка МКД) 

20; д.№.22 

30 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Восточная в 
районе д. № 6. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.868696       
43.378512 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная 
д. №.5 – д. № 

10 

31 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Восточная в 
районе д. № 4. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.868272       
43.377668 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная 
д. № 1- д.№ 4. 

32 Сосновский округ, 
с. Яковское, ул. 

Восточная в 
районе д. № 16. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.870529 
43.382045 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная 
д. 13-д. № 21 

33 Сосновский округ, 
с. Бараново, ул. 
Молодежная в 
районе д. № 4. 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.828010 
43.313099 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. ул. 

Молодежная д. 
№ 1- д.№ 15 

34 Сосновский округ, 
с. Бараново, ул. 

Мира в районе д. 
№ 3А. 

(площадка МКД) 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.831987       
43.319726 

Восточный 
АТО 

Жилой дом по 
ул. Мира д. № 

3А 

35 Сосновский округ, 
с. Бараново, ул. 

Мира в районе д. 
№ 15. 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.831281        
43.315829 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира д.№ 1-

30 

36 Сосновский округ, 
с. Бараново, ул. 

Мира в районе д. 
№ 22 

1   1,1 Грунт Металлопроф
иль 

55.832393 
43.317106 

Восточный 
АТО 

ул. Мира д.30 - 
66 

37 Сосновский округ, 
с. Бараново, ул. 

Горького в районе 
д. № 2 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.827100 
43.314086 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Горького 
д.№ 1-д. №.3 



30 

(площадка МКД) 

38 Сосновский округ, 
с. Бараново, ул. 

Ленина в районе д. 
№ 13. 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.827100       
43.314086 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Ленина сд. 

1-д.№ 46 

39 Сосновский округ, 
с. Бараново, ул. 
Молодежная в 
районе д. № 25 

1 
 

  1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.835055       
43.289442 

МБОУ 
Барановская 

НОШ 

Здание школы 

40 Сосновский округ, 
д. Искадьево, ул. 
Зеленая в районе 

д. 13 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.835055       
43.289442 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая д. 
№ 1- д. № 33 

41 Сосновский округ, 
д. Сосновский 

округ, Пияичное, 
ул. 40 лет Победы, 

в районе д. 1 

1   1,1 Щебень Отсутствует 55.817037       
43.340887 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. 40 лет 
Победы 

42 Сосновский округ, 
д. Красное, ул. 
Белоусова, в 

районе автобусной 
остановке 

1 
 

  1,1 Щебень Отсутствует 55.805587       
43.385027 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Белоусова 

43 Сосновский округ, 
д. Батуриха, ул. 
Южная, около 

здания магазина 

1   1,1 Щебень Отсутствует 55.846724       
43.379050 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул.Красноарме

йская; 
ул.Северная; 

ул. Южная 

44 Сосновский округ, 
д. Турково, ул. 

Фомичева около 
здания магазина 

1   1,1 Щебень Отсутствует 55.874715       
43.441869 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Свободы; 
ул. Фомичева 

45 Сосновский округ, 
с. Бараново, в 

районе кладбища 

1   1,1 Щебень Отсутствует 55.833573       
43.311938 

Восточный 
АТО 

Кладбище с. 
Бараново 



31 

46 Сосновский округ, 
с. Яковское ул. 
Восточная д.32 

1 
 

  1,1 Грунт Металлопроф
. ограждение 

55.872228        
43.386548 

Восточный 
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная 
от д. 27 до 59 

47 Сосновский округ, 
с. Яковское в 

районе кладбища 

1 
 
 

  1,1 Грунт Отсутствует 55.871272         
43.338165 

Восточный 
АТО 

Кладбище  
с. Яковское 

Итого по ВАТО: КП – 47 шт., из них: муниципальных – 43 шт., ведомственных – 4 шт.  
Контейнеров – 64 шт. 
Для КГМ (бункеров) – 1 шт. 

Территория, закрепленная за Южным административно-территориальным отделом 

1 Сосновский округ, 
с. Крутые, ул. 
Советская в 

районе д. № 4. 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.775655     
43.120397 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 

д. 1- д.18, 
магазин д. № 4, 
ул. Дроздовой 

д. 32-д. 46. 

2 Сосновский округ, 
с. Крутые, ул. 
Советская в 

районе д. № 28 А. 

3   1,1 Бетонные 
плиты, щебень 

Металлопроф
иль 

55.774412    
43.123834 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 

с. Крутые д. 20- 
д. 59, СДК д. № 

28А, ул. 
Дроздовой д.1-

д.31 

3 Сосновский округ, 
с. Крутые, ул. 
Дроздовой в 

районе д. № 62 

1   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.775928     
43.115378 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Дроздовой 

д. 47-д.63 

4 Сосновский округ, 
с. Крутые ул. 
Дроздовой 
(сельское 
кладбище) 

1 
 
 

  1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.776089       
43.115728 

Южный  
АТО 

 
Территория 
кладбища 

5 Сосновский округ, 
с. Крутые ул. 

Школьная в районе 

2   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.771579     
43.127690 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьная д. 
1-д.26, ФП- д. 



32 

д. № 22 №21Б. 

6 Сосновский округ, 
с. Крутые ул. 

Школьная, д.21 А 
(на территории 

школы) 

1   1,1 Бетонное 
покрытие 

Металлопроф
иль 

55.770784      
43.127460 

МБОУ 
«Сосновская 

СШ №2» 

Школа 
ул. Школьная д. 

№ 21А 
 

7 Сосновский округ, 
д. Сиуха ул Мира в 

районе д. № 14 

1   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.772305      
43.142312 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира д.1Е-

д.38 

8 Сосновский округ, 
д. Сиуха ул. 

Гайдара в районе 
д.№ 4 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.773720       
43.144691 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Гайдара 

д.1- д.23, 
магазин д. №4 , 

магазин д. № 
9А. 

9 Сосновский округ, 
д. Сиуха, ул. 

Северная в районе 
д. № 9 

2   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.171046       
43.144323 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Северная д. 

1-д.28 

10 Сосновский округ, 
д. Сиуха, ул. 

Озерная в районе 
д. № 9 

1   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.771288       
43.149135 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Озерная д. 

1- д.23 

11 Сосновский округ, 
д. Сиуха, ул. 

Луговая в районе 
д. № 11 

2   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.768936       
43.138428 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Луговая д.1-

д.20 

12 Сосновский округ, 
д. Сиуха, ул. 

Молодежная в 
районе д.№ 2 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.768957       
43.138288 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 

д. 1-д.32 

13 Сосновский округ, 
д. Сиуха сельское 

кладбище 

1 
 

  1,1 Асфальт Отсутствует 55.766462        
43.150004 

Южный  
АТО 

Территория 
сельского 
кладбища 

14 Сосновский округ, 2   1,1 Бетонные Металлопроф 55.731468      Южный  Жилые дома по 



33 

д. Рыльково ул. 1 
Мая в районе д. № 

62 

плиты иль 43.109917 АТО ул. 1 Мая д.40-
д. 68 

15 Сосновский округ, 
д. Рыльково ул. 1 

Мая в районе д. № 
16 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.735459       
43.108107 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 1 Мая д. 1-

д.39. 

16 Сосновский округ, 
д. Рыльково ул. 

Фабричная в 
районе д. 59 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.734801       
43.106754 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Фабричная 
д. 1-д.21, д. 51-
58, магазин д. 

№ 59. 

17 Сосновский округ, 
д. Рыльково ул. 

Фабричная в 
районе д.№ 46 

2 
 

  1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.736490       
43.106433 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Фабричная 

д. 22-д.49, МКД-
д. 50, Сельский 

клуб 
д. № 46 

18 Сосновский округ, 
д. Рыльково ул. 

Школьная в районе 
д. № 14 

2   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.734857       
43.112251 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьная 

д.1-17, 

19 Сосновский округ, 
д. Рыльково, ул. 

Школьная д. 8 (на 
территории школы) 

1   1,1 Бетонное 
покрытие 

Металлопроф
иль 

55.734808       
43.113216 

МБОУ 
«Рыльковская 

НШ» 

Школа д. №8, 
детский сад 
«Елочка», 
ФП д. № 7. 

20 Сосновский округ, 
д. Стечкино ул. 

Совхозная в 
районе д. № 17А 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.794369        
43.093805 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Совхозная 

д. 14- д.22 

21 Сосновский округ, 
д. Стечкино, ул. 

Совхозная 
д. 14 А 

1   1,1 Щебень Металлопроф
иль 

55.794665         
43.091584 

МБОУ 
Детский сад 

«Сказка» 

д. Стечкино, 
ул. Совхозная 
д. 14 А, д/сад 

«Сказка» 

22 Сосновский округ, 1   1,1 Бетонные Металлопроф 55.792183        Южный  Жилые дома по 



34 

д. Стечкино ул. 
Спортивная в 

районе д. № 15 

плиты иль 43.088274 АТО ул. Спортивная 
д. 5-д. 35, 

23 Сосновский округ, 
д. Стечкино ул. 
Спортивная за 

автобусной 
остановкой. 

3   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.792846        
43.092726 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Гагарина д. 

1-13, ул. 
Спортивная 

д. 1- д-4, 
Сельский клуб –
ул. Спортивная 

д. 4. 

24 Сосновский округ, 
д. Стечкино ул. 

Гагарина в районе 
д.№ 47 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.794136         
43.086683 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Гагарина д. 

14- д. 69, ул. 
Совхозная д. 1-
д.13, магазин д. 

№ 39. 

25 Сосновский округ, 
д. Шишово ул. 

Нагорная в районе 
д.№ 27 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.747590         
43.090389 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Нагорная д. 

18- д. 35 
 

26 Сосновский округ, 
д. Шишово ул. 

Нагорная в районе 
д. № 10 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.750658         
43.090646 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Нагорная д. 

1- д. 17, 
магазин д. № 

41. 
 

27 Сосновский округ, 
д. Шишово ул. 

Зеленая в районе 
д. № 12 

1   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.752335          
43.093693 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая д. 

1-д.22, 
сельский клуб- 

д. 17А. 

28 Сосновский округ, 
д.Шишово ул. 
Полевая д. 13 

2   1,1 Бетонные 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.754555 
43.090238 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Полевая д. 

1-д.44 



35 

29 Сосновский округ, 
с. Матюшево ул. 

Красноармейская в 
районе д. № 1 

1   1,1 Бетонная 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.823545         
43.086132 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Красноармейск
ая д. 1- д.9 

30 Сосновский округ, 
с. Матюшево ул. 

Красноармейская в 
районе д. № 12 

1   1,1 Бетонная 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.826754         
43.084245 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Красноармейск
ая д.10- д.17; 

ул. Младенцева 
д. 45-д 52; д. 1-

7 

31 Сосновский округ, 
с. Матюшево ул. 

Красноармейская в 
районе д. № 24 

1   1,1 Бетонная 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.826279         
43.087912 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Красноармейск
ая д. 18- д.33 

32 Сосновский округ, 
с. Матюшево ул. 
Младенцева в 
районе д. № 13 

1   1,1 Бетонная 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.827274        
43.081204 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Младенцева 

д. 8-д.44, 
магазин д. № 

38А. 

33 Сосновский округ, 
д. Масленка ул. 

Совхозная в 
районе д. №10 

3   1,1 Бетонная 
плиты 

Металлопроф
иль 

55.767974         
43.185964 

Южный  
АТО 

Жилые дома 
ул. Крупской д. 

1-д.35, ул. 
Мира д. 1-д.23, 
ул. Совхозная 

д. 1- д. 12. 

34 Сосновский округ, 
д. Боловино ул. 

Нагорная в районе 
д.№10 

1   1,1 Бетонная 
плиты 

Отсутствует 55.851572         
43.129346 

Южный  
АТО 

Жилые дома 
ул. Нагорная 

д.1-д.24 

35 Сосновский округ, 
д. Боловино ул. 
Овражная д.6 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.846014 
43.130899 

Южный  
АТО 

Вся улица 
Овражная 

36 Сосновский округ, 
д. Леухово 80 м. на 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.838155        
43.094158 

Южный  
АТО 

Жилые дома ул. 
Луговая д.1-д. 17 



36 

север от д. №1 ул. 
Луговая 

37 Сосновский округ, 
с. Матюшево 50 м. 
на юг от д. 23 ул. 
Красноармейская 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.766300 
43.150133 

Южный  
АТО 

Сельское 
кладбище 

38 Сосновский округ, 
д. Рыльково 390 м. 
на юго-запад от д. 

10 ул. Озерная 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55.730223                
43.100160 

Южный  
АТО 

Сельское 
кладбище 

39 Сосновский округ, 
д. Вилейка, ул. 
Центральная, в 
районе от д. 91 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.570801   
42.999702 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Центральная 
д.73 - д.110 

40 Сосновский округ, 
д. Вилейка, ул. 
Центральная, в 
районе от д. 53 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.573089   
43.003403 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Центральная 
д.44 - д.53 

41 Сосновский округ, 
д. Вилейка, ул. 
Центральная, в 
районе от д. 37 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.575670   
43.006794 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Центральная 
д.1 - д.37 

42 Сосновский округ, 
д. Залесье, ул. 

Строева, в районе 
д.25 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.601222   
43.121419 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Строева д.1 

-д.25 

43 Сосновский округ, 
д. Залесье, ул. 

Строева, в районе 
д.50 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.604309   
43.121791 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Строева 
д.25 - д.70 

44 Сосновский округ, 
д. Залесье, ул. 

Строева, в районе 
д.71 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.609118   
43.120551 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Строева 
д.70 - д.100 

45 Сосновский округ, 1   1,1 Бетонная Отсутствует 55.600525   Южный  Жилые дома по 



37 

с. Венец, ул. 
Артельная, в 
районе д.36 

плита 43.044128 АТО ул. Артельная 
д.1 - д.50 

46 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 

Красная, в районе 
д.25 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
. ограждение 

55.602560   
43.045576 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Красная д.3 

-д.45 

47 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 
Школьная, в 
районе д.25 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.604243   
43.043650 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьная д. 

д.5 - д.42 

48 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 
Школьная, в 
районе д.48 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.602787   
43.038687 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Школьная 

д.42 - д.50 

49 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 

Зеленая, в районе 
д.23 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.607691   
43.041939 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая 

д.12-д.38 

50 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 
Почтовая, в 
районе д.9 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.604312   
43.052365 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Почтовая 

д.2 - д.9 

51 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 
Восточная, в 
районе д.16 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.603396   
43.053681 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная 

д.16 - д.46 

52 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 
Советская, в 
районе д.24 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.601276   
43.049438 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 

д.1 - д.36 

53 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 
Советская, в 
районе д.60 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
. ограждение 

55.598172   
43.052528 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 

д.49 - д.90 



38 

54 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 
Советская, в 
районе д.115 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.594914   
43.056951 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Советская 
д.90 - д.115 

55 Сосновский округ, 
с. Венец, ул. 

Молодежная, в 
районе д.2 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.602790   
43.058399 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Молодежная 
д.1 - д.6 

56 Сосновский округ, 
с. Николаевка, ул. 

Мира, в районе 
д.19 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.645075   
43.302076 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира д.2 - 

д.27 

57 Сосновский округ, 
с. Николаевка, ул. 

Мира, в районе 
д.34 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.647043   
43.304472 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира д.27 - 

д.39 

58 Сосновский округ, 
с. Николаевка, ул. 

Мира, в районе 
д.41 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.647292   
43.304622 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира д.41 -

д.50 

59 Сосновский округ, 
с. Николаевка, ул. 
Лесная, в районе 

д.1 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.648845   
43.305104 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Лесная д.1 - 

д.9 

60 Сосновский округ, 
с. Николаевка, ул. 

Андропова в 
районе д.47 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.642023   
43.300969 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Андропова 

д.20 - д.47 

61 Сосновский округ, 
с. Николаевка, ул. 

Андропова в 
районе д.10 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.640160   
43.306945 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Андропова 

д.20 - д.2 

62 Сосновский округ, 
д. Ольгино, ул. 

Зеленая, в районе 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.637241   
43.325404 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая д.6 

- д.38 



39 

д.14 

63 Сосновский округ, 
д. Ольгино, ул. 

Зеленая, в районе 
д.38 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.637417   
43.329020 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Зеленая 
д.38 - д.51 

64 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. Мира, 

в районе д.49 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.658427   
43.197744 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира, д.35 - 

д.63 

65 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. Мира, 

в районе д.16 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.658009   
43.202647 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира, д.4 - 

.33 

66 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 
Целинная, в 
районе д.30 

2 
 

  1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.656469   
43.194603 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Целинная, 

д.1 - д.30 

67 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 

Полевая, в районе 
д.1 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.653041   
43.200268 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Полевая, 

д.1 -д.11 

68 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 

Центральная, в 
районе д.20 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
. ограждение 

55.655073   
43.198844 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Центральная, 
д.8 - д.19 

69 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 

Центральная, в 
районе д.55. 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.660824   
43.207323 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Центральная, 
д.21 - д.60. 

ул. Северная 
д.1-д.27 

70 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 
Восточная, в 
районе д.18 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.658431   
43.211874 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная, 
д. №1 - д.№18, 
ул. Речная, д.1 

-д.27 

71 Сосновский округ, 2   1,1 Бетонная Металлопроф 55.669453   Южный  Жилые дома по 



40 

с. Лесуново, ул. 
Восточная, в 
районе д.17 

плита . ограждение 43.131016 АТО ул. Восточная, 
д.9 - д.39 

72 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 

Восточная, в 
районе д.42 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.665790   
43.129546 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная, 

д.30 - д.50 

73 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 

Восточная, в 
районе д.56 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.664121   
43.128523 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Восточная, 

д.50 - д.64 

74 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 

Речная, в районе 
д.15 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
. ограждение 

55.655889   
43.207323 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Речная, д.1 

-д.49 

75 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 

Лесная, в районе 
д.84 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.664740   
43.119709 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Лесная, д.54 

-д.92 

76 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 

Лесная, в районе 
д.12 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.671212   
43.122138 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Лесная, д.1 

-д.48 

77 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 
Мира, в районе 

д.44 

2 
 

  1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.668890   
43.125572 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира, д.2 - 

д.57 

78 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 

Мира, д.85 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.671628   
43.132590 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира, д.57 -

д.85 

79 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 
Мира, в районе 

д.103 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.665912   
43125325 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира, д.87 -

д.123 

80 Сосновский округ, 1   1,1 Бетонная Отсутствует 55.663347   Южный  Жилые дома по 



41 

с. Лесуново, ул. 
Мира, в районе 

д.120 

плита 43.123512 АТО ул. Мира, д.123 
- д.155 

81 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 
Мира, в районе 

д.156 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.659745   
43.121891 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира, д.155 

- д.172. 

82 Сосновский округ, 
с. Лесуново, ул. 
Мира, в районе 

д.172 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.658095   
43.121483 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. Мира, д.172 

- д.194 

83 Сосновский округ, 
д. Марфино, ул. 
Центральная, в 

районе д.7 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Отсутствует 55.637088   
43.338307 

Южный  
АТО 

Жилые дома по 
ул. 

Центральная и 
ул. Полевая. 

84 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 

Микрорайон, в 
районе д.2 

2   1,1 Асфальт Отсутствует 55.655695   
43.200548 

Южный  
АТО 

Жилой дом ул. 
Микрорайон, 

д.2 

85 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 

Микрорайон в 
районе д.5 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.655938   
43.199945 

ГКУ"СРЦН 
Сосновского 

района" 

ГКУ"СРЦН 
Сосновского 
района" ул. 

Микрорайон, 
д.5 

86 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 

Микрорайон, в 
районе д.7 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.656425   
43.198961 

филиал 
МБОУ 

Сосновская 
СШ №1 

филиал МБОУ 
Сосновская СШ 

№1 ул. 
Микрорайон, 

д.7 

87 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. 

Микрорайон, в 
районе д.4 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.666925   
43.125668 

Сосновский 
дом интернат 

для 
престарелых 
и инвалидов 

Дом интернат 
для 

престарелых и 
инвалидов ул. 
Микрорайон, 

д.4 



42 

88 Сосновский округ, 
с. Рожок, ул. Мира, 

в районе, д.65 

1   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.657734   
43.192626 

ГБУЗ НО 
"Сосновская 

ЦРБ" 

Рожковская 
больница ул. 
Мира, д. 65 

89 Сосновский округ, 
Сосновский район 
д. Залесье 1-1,2 

км. на восток 
Арзамаское ЛПУ 
магистральных 
газопроводов 
филиал ООО 

«Газпром трансгаз 
Нижний Новгород» 

2   1,1 Бетонная 
плита 

Металлопроф
иль 

55.592085         
43.138398 

ООО 
«Газпром 
трансгаз 
Нижний 

Новгород» 

 

90 Сосновский округ, 
с. Рожок ул. 

Северная д.28 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55. 660752       
43. 209669 

Южный  
АТО 

Вся ул. 
Северная 

91 Сосновский округ, 
с. Рожок 600 м. на 
северо-запад от д. 

65 ул. Мира 
сельское 
кладбище 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55. 662151      
43. 192296 

Южный  
АТО 

Сельское 
кладбище 

92 Сосновский округ, 
с. Лесуново 100м. 
на запад от д. 54 

ул. Лесная 
сельское 
кладбище 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55. 668489      
43. 119763 

Южный  
АТО 

Сельское 
кладбище 

93 Сосновский округ, 
с. Николаевка 

200м. на юг от д.2 
ул. Мира 
сельское 
кладбище 

1   1,1 Грунт Отсутствует 55. 643421      
43. 296827 

Южный  
АТО 

Сельское 
кладбище 

94 Сосновский округ, 1   1,1 Грунт Металлопроф 55. 609313     Южный  Сельское 



43 

с. Венец 1 км. на 
северо-восток от д. 

14 ул. Восточная 

иль 43. 064420 АТО кладбище 

Итого по ЮАТО: КП – 94 шт., из них: муниципальных – 89 шт., ведомственных – 5 шт.  
Контейнеров – 127 шт. 

 
Всего по Сосновскому муниципальному округу: 
 
Контейнерных площадок – 351 шт., из них: 
- муниципальных – 304 шт.; 
- ведомственных – 47 шт. 
 
Контейнеров – 567 шт. 
Бункеров (КГМ) – 15 шт. 

 


